АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 октября 2023 года № 91-п
Об отмене постановления администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 17.12.2021 года № 90-п «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве в Малоекатериновском муниципальном образовании»
   В соответствии с экспертным заключением Правового управления Правительства Саратовской области  от 26.09.2023 г. № 10-0905/3913 на  постановление  администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 17.12.2021 года № 90-п  «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве в Малоекатериновском муниципальном образовании», руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 17.12.2021 года № 90-п «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве в Малоекатериновском муниципальном образовании».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации                                    Т.Г. Питченко